

## **Varför slickar sig min hund på tassarna?**

Vissa hundar slickar på sig själva tills de får sår, hårlösa fläckar eller blir röda i pälsen. Om din hund slickar eller gnager på sina tassor eller ben är det ett tecken på att något inte står helt rätt till. Slickandet kan bero på många saker som till exempel svamp i tassarna, allergi, sjukdom, smärta eller stress. Nedan listas några tänkbara anledningar till att problemen uppstår.

### **Smärta och sjukdom**

Magproblem är en vanlig anledning till att hunden slickar på tassarna. Andra vanliga problem är allergi, klåda eller en svampinfektion i tassarna. Boka en tid hos en veterinär och få hjälp att reda ut vad problemet beror på.

### **Smärta i nacke eller rygg**

En hund kan inte alltid förstå varför det känns jobbigt i kroppen och en vanlig reaktion på smärta i rygg eller nacke kan vara att slicka på sig själv. Kontakta alltid en veterinär om hunden slickar sig mycket.

Ingen hund kan gå fint i koppel utan att dra utan att vi först har lärt den vad det är vi önskar av den. Att rycka i kopplet för att få hunden att gå fint är aldrig acceptabelt och det finns ingen inlärning i den metoden. Ta i stället hjälp av en duktig hundtränare och lär hunden att gå i koppel på ett bra sätt. En hund kan inte heller förstå att det kommer kännas mindre obekvämt om den bara slutar dra, utan kommer i stället att dra mer för att komma bort från obehaget den upplever när kopplet konstant är sträckt. Använd hellre en sele kopplad på bröstet än ett halsband på en hund som drar mycket i kopplet.

*Använd aldrig halsband ihop med flexikoppel, det kan ge hunden svåra skador på nacken om den kastar sig iväg. Ett flexikoppel är okej att använda ihop med en sele.*

### **Stress**

En stressad hund kan utveckla en vana att slicka sig som en ventil för att få ur sig stress. Stress kan i sin tur bero på många olika saker som rädsla, under- eller överstimulans, för mycket ensamtid, smärta eller sjukdom. Se över hundens vardag och hjäl hunden till bättre balans. Kontakta gärna en duktig hundtränare för att få hjälp med en träningsplan efter att du uteslutit fysiska problem hos veterinär.

### **Vänta inte för länge**

Om din hund har utvecklat en vana att slicka på sina tassor eller ben behöver du ta det på allvar och först och främst ta din vän till veterinären.

Att sätta på hunden ett bandage, en strumpa, en tratt eller att säga åt den att sluta kommer endast att stoppa symtomen medan ursprungsproblemet finns kvar. Förringa

inte hundens beteende utan försök ta reda på vad det är som stör den så du kan hjälpa den må bättre igen <3